东南大学关于推荐2017年江苏省高等教育教改研究课题的公示
根据《关于认真做好2017年江苏省高等教育教改研究课题立项建设工作的通知》（校机教[2017]131号）文件精神，经过教师个人申报、院系推荐、校内专家集中评议，推荐以下12项为东南大学申报2017年江苏省高等教育教改研究课题，现予以公示。公示期9月26日—9月29日，在此期间，有异议者可以书面署名形式向教务处反映。
联系人：周希希，83790711

东南大学
2017年9月26日

苏省高等教育教学改革研究课题申报项目汇总表

	序号
	课题指南编号
	课题名称
	推荐类别
（重点/一般）
	是否品牌专业申报
	课题主持人姓  名
	联系电话
	课题主要完成单位
	备 注

	1
	2-2
	建筑学品牌专业主干课程群集成教学法研究
	重点
	是
	韩冬青
鲍  莉
	13505199824
	东南大学

	2
	1-7
	以产业需求为导向的微电子专业创新人才培养模式的改革与实践
	重点
	是
	仲雪飞
	13704164449
	东南大学

	3
	9-11
	新工科建设背景下计算机类专业实践教学体系与实践平台建设研究
	重点
	否
	罗军舟
	13601458884
	东南大学

	4
	3-2
	面向复合、创新人才培养的交通运输类专业多维度数字化优质教学资源建设与实践
	一般
	是
	陈  峻
陈  怡
	13913945222
	东南大学

	5
	9-7
	生物医学工程新工科个性化人才培养模式探索与实践
	一般
	是
	顾忠泽
	83705635
	东南大学

	6
	9-11
	面向新工科的测控类工程实践平台构建
	一般
	是
	宋爱国
祝雪芬
	13951804055
13645161372
	东南大学

	7
	4-3
	基于虚拟仿真技术的学生自主结构创新教学改革探索与实践
	一般
	是
	陆金钰
王燕华
	15851818467
	东南大学

	8
	4-3
	面向创新能力培养的信息类课程教学改革研究
	一般
	是
	戚晨皓
	15150519258
	东南大学

	9
	3-4
	基于图像和标准化病人的典型超声影像病例库的构建与应用
	一般
	是
	李  嘉
[bookmark: _GoBack]李  澄
	13951609892
	东南大学

	10
	4-1
	提升能源动力类大学生工程创新能力的探索与研究
	一般
	否
	李舒宏
	13705168965
	东南大学

	11
	2-8
	拓展内涵 融合创新 高等数学课程的深入改革与实践
	一般
	否
	陈文彦
王栓宏
	13851761058
	 东南大学

	12
	9-15
	面向“一带一路”的工程教育国际化研究与实践
	一般
	否
	赵林度
	025-52091040
	东南大学